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ORGANIZAÇÃO: IFES

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0003500 ALDINEIA BUSS PEDAGOGIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0005610 APOLO DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0004790 ARIANE DA SILVA PEDAGOGIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001940 BÁRBARA BALDI DE ALVARENGA EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0005690 BRUNA COELHO DA VITÓRIA EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000820 CAROLINA DOS SANTOS CAMARGOS GEOGRAFIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001950 CLEPER DE ARRUDA LIMA PEDAGOGIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0005700 DALVA DE OLIVEIRA GOMES COELHO PEDAGOGIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0003210 DALVAN RAFALSKI EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000380 DENICE SILVA GONÇALVES NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0004720 DIEGO OGGIONE LEAL ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001730 ELAINE CALAZANS DE SOUZA PEDAGOGIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0005520 ELIANE APARECIDA FERREIRA ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001780 ELIZAMA FERREIRA ALVES FIGUEIRÊDO PEDAGOGIA I - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0000490 FABIANO CORRÊA PEDAGOGIA I - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0003080 FLAVIA MACHADO DE BARCELOS PEDAGOGIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0005290 FLÁVIO JOSÉ BONIFÁCIO ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0004000 FRANCIELY MALAVASI EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000720 FRANCIS BRUNO GOMES ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001900 GUSTAVO GOMES DE OLIVEIRA ENGENHARIA MECÂNICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001360 HARON CALEGARI FANTECELE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001040 JACKSON SANTANA JUNIOR ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000370 JESSICA CARLA RIBEIRO DE ANDRADE EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0003170 KELLY SUZY PICCININI PEDAGOGIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0002530 LARISSA PEREIRA ANTONIO EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0004430 LEANDRO SANTOS DE FRANÇA ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0002780 LOURIVAL ALVES FILHO LOGÍSTICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0003570 LUCIANA MATTIUZZI PEDAGOGIA IV - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0000470 LUCIANA REIS MOL PEDAGOGIA II - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0002230 LUCIMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0004070 MÁRCIA GOMES DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.
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0003890 MARIA CRISTINA YUKIKO NAKAYAMA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0005650 MARIA DAYANA SANTOS PEDAGOGIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0005450 MAYARA BRITO SANTOS DE JESUS ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0005480 MAYARA BRITO SANTOS DE JESUS ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0002100 MICHELI TOMAZ FERREIRA PEDAGOGIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0004190 MILENE DE OLIVEIRA PEDAGOGIA I - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0004590 NEILMA GONCALVES DE JESUS ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001610 PATRÍCIA SOUZA LIMA DUTRA LOGÍSTICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0002630 RAFAEL FERREIRA LOPES EDUCAÇÃO FÍSICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0004490 RAFHAEL DE OLIVEIRA MARTINS LOGÍSTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0003540 RAIANI CORREA SCHAEFER PEDAGOGIA IV - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0002670 RAQUEL DE BRITES MORAES PEDAGOGIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001640 REINALDO MONTEVERDE SOARES ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001280 RENATO SOUSA BOTACIM ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000340 ROSIANE RODRIGUES DA VITORIA LOGÍSTICA - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0005490 SAMUEL LUIZ DA SILVA SOUZA ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0005640 SHEILA DE BARROS TREGGE PEDAGOGIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0002040 SIMONE PAULINO DA SILVA PEDAGOGIA I - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0001210 TATIANA CUSTODIO PEDAGOGIA I - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0002880 TAYZA PAULINO DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0004740 VALDIRENE CARVALHO DA SILVA PEDAGOGIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0002850 VANESSA AMARAL DALMONECH ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0003340 VANILSON SOUZA DO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0004040 VANUZA LOURENÇA PEREIRA ADMINISTRAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0005550 VIVIANE BARROS RABELO VENTURIN PEDAGOGIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.
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